- 1 -

西校〔2018〕442号

西南大学
关于设立创新创业学院的通知

各单位：

    为响应党和国家创新驱动发展战略，贯彻落实国务院办公厅

《关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》，进一步提升

学校创新创业教育工作水平，推动“双一流”建设，经 2018年 7

月 18日党委常委会研究决定：

    设立创新创业学院，为学校二级直属单位，正处级建制，其

党组织关系归入直属业务单位党总支。

    张斌同志任创新创业学院院长；

 - 2 -

    周海蓉同志任创新创业学院副院长。

    特此通知。

                                    西南大学

                                2018年 7月 19日

 抄送：党委常委、李明副校长。

西南大学办公室                        2018年 7月 19日印发